公告编号：2023-023

证券代码：871769        证券简称：路通股份         主办券商：西南证券

福建路通管业科技股份有限公司

关于全资子公司完成工商变更登记并取得营业执照的公告

一、 基本情况

福建路通管业科技股份有限公司（以下简称“公司”）全资子公司天津路通

新材料科技有限公司（以下简称“天津路通”）因业务发展和战略规划需要，变

更经营范围并修订《公司章程》相关内容。

目前，全资子公司天津路通已完成工商变更登记手续，并取得由天津港保税

区市场监督管理局核发的《营业执照》。

二、 工商登记情况

公司名称：天津路通新材料科技有限公司

统一社会信用代码：91120116MAC7MRYPXG

类型：有限责任公司（法人独资）

法定代表人：吴文露

注册资本：伍仟万元人民币

成立时间：2023年 1月 30日

住所：天津市滨海新区临港经济区临港怡湾广场 3-208-03号、3-208-04号

（天津瑞琳商务秘书有限公司托管第 126号）

经营范围：一般项目：新材料技术研发；新材料技术推广服务；玻璃纤维及

制品销售；玻璃纤维增强塑料制品销售；高性能纤维及复合材料销售；工程塑料

及合成树脂销售；化工产品销售（不含许可类化工产品）；橡胶制品销售；塑料

本公司及董事会全体成员保证公告内容的真实、准确和完整，没有虚假记

载、误导性陈述或者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担

个别及连带法律责任。

公告编号：2023-023

制品销售；合成材料销售；玻璃纤维及制品制造；玻璃纤维增强塑料制品制造；

高性能纤维及复合材料制造。（除依法须经批准的项目外，凭营业执照依法自主

开展经营活动）。

三、 对公司的影响

本次变更符合公司业务发展和战略规划需要，不会导致公司主营业务发生变

化，不会对公司正常生产经营产生不利影响。

四、 备查文件目录

《天津路通新材料科技有限公司营业执照》

福建路通管业科技股份有限公司

董事会

2023 年 7月 13日